[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 сентября 2016 г.

 № 23-1
п. Орловский
Об изменении персональных данных заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1584 Чужиновой Евгении Александровны

В связи с поступлением в Территориальную избирательную комиссию Орловского района информации об изменении фамилии заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 1584 Чужиновой Евгении Александровны (копия паспорта прилагается),
Территориальная избирательная комиссия Орловского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление ТИК Орловского района от
1 февраля 2013 года № 41-1/32 «О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 1584 Орловского района Ростовской области» в фамилии члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1584 Чужиновой Е.А. на Быкадорову Е.А.
2. Направить данное постановление председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1584 Дзюба А.Н..

3. Выдать Быкадоровой Евгении Александровне удостоверение заместителя председателя участковой избирательной комиссии установленного образца.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Орловского района в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии В.Н. Беличенко.
Председатель комиссии

В.Н. Облачков
Секретарь комиссии

В.Н. Беличенко